



**ZPORR**

Zintegrowany Program  
Operacyjny  
Rozwoju Regionalnego



Wrocław, dnia 3 lutego 2006r.

Wydział Funduszy Europejskich i Polityki Regionalnej  
Departament Rozwoju Regionalnego  
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

DGF- MB/0281/ 839 /06

**Prezydenci, Burmistrzowie i Wójtowie  
z województwa dolnośląskiego – potencjalni  
projektodawcy w ramach Działania 1.2  
ZPORR**

**Dotyczy: gotowości do zgłoszenia projektów dot. gospodarki odpadami do dofinansowania  
w ramach Działania 1.2 „Infrastruktura ochrony środowiska” Zintegrowanego Programu  
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR).**

Szanowni Państwo,

Mając na uwadze dostępne środki (ok. 15 mln zł) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wygoszparowane w wyniku oszczędności przetargowych oraz nowelizację przepisów ochrony środowiska, Zarząd Województwa Dolnośląskiego planuje ogłoszenie w lutym b.r. naboru wniosków do dofinansowania w ramach Działania 1.2 ZPORR inwestycji z zakresu gospodarki odpadami. Decyzja Zarządu określająca rodzaje przedsięwzięć, które będą mogły ubiegać się o dotację z EFRR uzależniona będzie jednak od wyników ankiety, którą prezentujemy Państwu w załączeniu.

Orientacyjny termin zamknięcia naboru zaplanowany jest na 31.03.2006r. Zwracam się więc z prośbą o przekazanie informacji dotyczących stanu gotowości do zgłoszenia przez Państwa projektów dotyczących gospodarki odpadami. Zwracam uwagę, że wnioskowane inwestycje powinny spełniać wymogi formalne Działania 1.2 ZPORR (szczegóły w zał. nr 2) w tym m.in. w zakresie minimalnej całkowitej wartości projektu, wynoszącej min. 4 mln zł. Proszę o wypełnienie załączonej ankiety opracowanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego i przesłanie jej (tylko w przypadku zaznaczenia wszystkich odpowiedzi „TAK”) wraz z pismem przewodnim do Wydziału Funduszy Europejskich i Polityki Regionalnej w terminie do dnia **13 lutego 2006 roku (poniedziałek)** w wersji drukowanej (Wyb. Słowackiego 12-14; 50-411 Wrocław; fax. (071) 776-9003) oraz w wersji elektronicznej (e-mail: [efrr@umwd.pl](mailto:efrr@umwd.pl)). Ostateczny wykaz rodzajów projektów, które będą objęte planowanym naborem do dofinansowania w ramach Działania 1.2 ZPORR zostanie wymieniony w treści Ogłoszenia Zarządu Województwa o rozpoczęciu przyjmowania wniosków aplikacyjnych. Ukaże się ono na stronie internetowej [www.zporr.dolnyslask.pl](http://www.zporr.dolnyslask.pl) w folderze „Konkursy”, w prasie oraz będzie rozesłane do wszystkich jednostek samorządu terytorialnego z województwa dolnośląskiego. Przewidywane zakończenie naboru do Działania 1.2 ZPORR nastąpi na przełomie marca i kwietnia b.r.

Z poważaniem

DYREKTOR  
Wydziału Funduszy Europejskich  
i Polityki Regionalnej

Załączniki:

1. Ankieta na temat potencjalnych projektów do Działania 1.2 ZPORR z zakresu gospodarki odpadami przedstawiająca stan planowany na dzień 31.03.2006r.
2. Wyciąg z Uzupelnienia ZPORR zawierający najistotniejsze informacje nt. możliwości dofinansowania projektów z zakresu gospodarki odpadami w ramach Działania 1.2 ZPORR.